
Расписание и Маршруты движения: 
- с. Алтайское – с. Табуны 4 рейса в понедельник  

 
Остановочный 

пункт 
Отправление Прибытие В обратном направлении 

Отправление Прибытие 
администрация 

Алтайского 

сельсовета 

8:00; 

9:10; 

12:30; 

16:30; 

  8:58; 

10:12; 

13:28; 

17:28; 

ЦРБ 8:08; 

9:18; 

12:37; 

16:37; 

8:05; 

9:15; 

12:35; 

16:35 

8:53; 

10:07; 

13:23; 

17:23; 

8:50; 

10:04; 

13:20; 

17:20; 

ЗАО Табунский 

элеватор 
8:16; 

9:26; 

12:45; 

16:45 

8:13; 

9:23; 

12:42; 

16:42; 

8:45; 

9:59; 

13:15; 

17:15; 

8:42; 

9:56; 

13:12; 

17:12; 

Автостанция 8:24; 

9:34; 

12:53; 

16:53; 

8:21; 

9:31; 

12:50; 

16:50; 

8:37; 

9:51; 

13:07; 

17:07; 

8:34; 

9:48; 

13:04; 

17:04; 

м-н «Надежда»  

 

8:28; 

9:38; 

12:57; 

16:57; 

8:30; 

9:44; 

13:00; 

17:00; 

 

 

- с. Успенка – с.Хорошее – с.Сереброполь – с.Николаевка – с.Саратовка 

– с.Самбор – с.Табуны (ЦРБ) 1 маршрут во вторник  

 
Остановочный 
пункт 

Отправление  Прибытие В обратном направлении 

Отправление Прибытие 

с. Успенка 8:00   16:00 

с. Хорошее 8:20 8:15 15:45 15:40 

с. Сереброполь 8:40 8:35 15:25 15:20 

с. Николаевка 8:55 8:50 15:10 15:05 

с. Саратовка 9:15 9:10 14:50 14:45 

с. Самбор 9:35 9:30 14:30 14:25 

Автостанция (с. 
Табуны) 

9:55 9:50 14:10 14:05 

ЦРБ  10:00 14:00  

 

- с.Граничное – с.Камышенка – с.Алтайское – с.Табуны – 

с.Александровка – с.Новокиевка – с.Табуны (Автостанция) 1 маршрут в среду  

 
Остановочный 
пункт 

Отправление  Прибытие В обратном направлении 

Отправление Прибытие 

с. Граничное 8:00   16:15 

с. Камышенка 8:15 8:10 16:05 16:00 
администрация 

Алтайского 

сельсовета 

8:40 8:35 15:40 15:35 



ЦРБ 8:50 8:45 15:30 15:25 
ЗАО Табунский 

элеватор 
9:00 8:55 15:20 15:15 

с. Новокиевка 9:20 9:15 15:00 14:55 

с. 
Александровка 

9:35 9:30 14:40 14:35 

ЗАО Табунский 

элеватор 
10:00 9:55 14:15 14:10 

Автостанция (с. 
Табуны) 

 10:10 14:00  

 

- село Лебедино – с.Сереброполь – с.Николаевка – с.Саратовка – 

с.Самбор – с.Табуны (ЦРБ) 1 маршрут в четверг. 

 
Остановочный 
пункт 

Отправление  Прибытие В обратном направлении 

Отправление Прибытие 

с. Лебедино 8:00   15:40 

с. Сереброполь 8:20 8:15 15:25 15:20 

с. Николаевка 8:35 8:30 15:10 15:05 

с. Саратовка 8:55 8:50 14:50 14:45 

с. Самбор 9:15 9:10 14:30 14:25 

Автостанция (с. 
Табуны) 

9:35 9:30 14:10 14:05 

ЦРБ  9:40 14:00  

 

- с.Большеромановка – с.Канны – с.Удальное – с.Табуны – (ЦРБ - 

Автостанция) – с.Самбор – с.Табуны (ЦРБ - Автостанция) 1 маршрут в 

пятницу. 

 
Остановочный пункт Отправление Прибытие В обратном направлении 

Отправление Прибытие 

с. Большеромановка 8:00   16:10 

с. Канны 8:20 8:15 15:55 15:50 
с. Удальное  8:40 8:35 15:40 15:35 

с. Забавное 9:00 8:55 15:20 15:15 

ЦРБ 9:20 9:15 15:00 14:55 

Автостанция (с. 
Табуны) 

9:30 9:25 14:50 14:45 

с. Самбор 9:50 9:45 14:30 14:25 

ЦРБ 10:10 10:05 14:10 14:05 

Автостанция (с. 
Табуны) 

 10:15 14:00  

 

Дополнительную информацию о работе транспорта можно уточнить 

по телефону: 89609619553 индивидуальный предприниматель - Маклаков 

Александр Владимирович.  

Автобус будет выходить на линию только в рабочие дни, еженедельно. 


